Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław), Impel Facility Services sp. z o.o. 

(ul. A. Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław), Seris Konsalnet Security sp. z o.o. (ul. Jana 

Kazimierza 55, 01-267 Warszawa), Seris Konsalnet Ochrona sp. z o.o. (ul. Jana 

Kazimierza 55, 01-267 Warszawa) kwoty 15000 zł 00 gr (słownie: piętnaście tysięcy 

złotych zero groszy) stanowiącej uiszczony wpis od odwołania.